広告掲載申込書兼見積書
令和　  年  　月  　日
愛媛県知事　様

（　見　積　者　）
住所又は所在地：
　商号又は名称：
代表者職・氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk187323673]令和８年度自動車税納税通知書用封筒広告募集について、愛媛県広告事業実施要綱、愛媛県広告事業の実施に関する表示基準、自動車税納税通知書用封筒広告掲載要領及び令和８年度自動車税納税通知書用封筒広告掲載仕様書を確認のうえ、下記のとおり広告掲載を申し込み、広告掲載料を見積りします。
なお、応募者は令和８年度自動車税納税通知書用封筒広告募集要項４(１)から(３)までに記載されている資格を有する者であることを誓約します。

記

	１．媒体名称
	令和８年度自動車税納税通知書用封筒

	２．見積金額
	金　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を含む）

	３．掲載内容
	広告主

	業種・事業内容

	ホームページ
	有（                                        ） ・ 無

	広告内容

	見積者

	本店所在地

	事業所等所在地

	業種

	電話

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

	担当者名